(1) Clest le chiffre donné en 1558, mais au xvi® siécle ce revenu
n'était plus que de vingt-cinq muids.

(2) M. I'abbé A. Crépin, révérend curé d’Evelette, a eu 'amabilité
de m’en donner communication.

(3) Cetacteadisparu, ainsi que les autres documents signalés plus loin.
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nobis pro parte ejusdem Dominae Isabellae de Colard supplicatum
fuit quatenus praefatam curam animarum loci de Resimont in cas-
trale beneficium convertere vellemus et dignaremur. Nos porrectae
nobis supplicationi favorabiliter inclinati, constitoque nobis tam
de Domini christianitatis Decani quam Pastoris loci d’Evelette con-
sensu, praefatam curam animarum loci de Resimont in castrale
beneficium convertendum, oneraque, obligationes et obsequia dic-
tae curae usque modo annexa et Pastori ejusdem loci incumbentia,
pro tempore existenti Parocho d’Evelette sub conditionibus et
clausulis, nec non redditibus, fructibus et emolumentis, prout in
instrumentis infra descriptis continetur, annectenda et transpor-
tanda duximus, prout per praesentes in perpetuum auctoritate
nostra ordinaria seu alias quomodolibet nobis competente et attri-
buta, annectimus et transportamus, salvis tamen manentibus tam
Reverendi Domini Decani christianitatis quam cujuscumque alte-
rius juribus. Volumus etiam ut omnia dictae ecclesiae seu quartae
capellae de Resimont debite supportentur onera.

Datum in civitate nostra Leodiensi, sub signatura nostri in
spiritualibus Vicarii generalis sigilloque nostro solito, hac quarta
maii 1784.

Signatum erat, H. COMES DE ROUGRAVE, Vicarius generalis.
Signatum erat, F. DELATTE.
Concordat cum originali, quod testor.

S. P. VELART, Notarius juratus, in fidem.

V.
DOCUMENTS

RELATIFS

A L’ABBAYE DE SAINT-TROND

—

Les textes publiés ci-dessous sont relatifs & des
autels et aux bénéfices de I'église de la célébre abbaye
bénédictine, aux reliques qui y étaient vénérées, ainsi
qu’a certaines églises qui en dépendaient.

La plupart de ces documents se rencontrent dans
deux manuscrits, exécutés au xvie siécle, a lI'abbaye
méme, et conservés aujourd’hui a la Bibliothéque de
I'Université de Liége : celui que nous désignons par la
lettre A4 est le manuscrit numéro 366 ancien {1); notre
manuscrit B a fait partie de la collection de feu X. de
Theux (2).

Le catalogue des bénéfices de I'abbaye de Saint-
Trond se rencontre, en outre, dans deux autres manus-
crits de la Bibliothéque de Liége, également transcrits
au Xxvie siécle, dans le méme monastére, et auxquels